
 
Gecse Község Önkormányzata Képviselő-testületének /2011.(I…...) rendelete a helyi 

önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és költségtérítéséről  
 
 
Gecse Község Önkormányzatának képviselő testülete a polgármesteri tisztség ellátásának 
egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV 
törvény 14.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1.§ 
 
A helyi önkormányzat képviselője megválasztásának időpontjától megbízatása megszűnéséig 
tiszteletdíjra jogosult.  
 
2.§ 

 
A képviselő 2011. évi bruttó tiszteletdíja 231.000,- Ft, mely összeg két részletben 2011. július 
hónapban, illetve december hónapban kerül kifizetésre.  
 
3.§ 
 

(1) Amennyiben az önkormányzat képviselője a testület ülésein egymást követő három 
alkalommal indokolatlanul távol marad, tiszteletdíjra nem jogosult. 

(2) Az (1) bekezdésben foglaltak szerint kell eljárni, ha a képviselő a képviselő-testület 
ülésén nem jelenik meg és előzetesen alapos okkal nem menti ki magát. 

 
4.§  
 
A képviselőnek a képviselői tevékenységével összefüggő, általa megelőlegezett és igazolt 
költségét meg kell téríteni. A költségek kifizetését a polgármester engedélyezi. 
 
5. §  
 

(1) E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Gecse, 2011.  
 
 
 Istenes Gyula Pfilfné Bagics Judit 
 polgármester     körjegyző 

A rendelet kihirdetve:  

Gecse, 2011. 

  Pfilfné Bagics Judit körjegyző 



I N D O K O L Á S 
 

A 2011. évi költségvetési rendelet kapcsán kerül előterjesztésre a képviselők tiszteletdíjáról 
szóló rendelet. Ezt külön rendeletben kell az új jogszabályi előírások alapján szabályozni. 
A polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők 
tiszteletdíjáról szóló többször módosított 1994. évi LXIV. Törvény15. §.(1) bekezdése alapján 
a képviselők tiszteletdíja eddigi gyakorlat alapján éves összegben kerül meghatározásra.   
 
Kérem a testületet az előterjesztés megvitatására, véleményük ismertetésére. 
 
Gecse, 2011. január 15. 
 
  
        Pfilfné Bagics Judit 
         körjegyző 


